CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.481/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de abril de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.430/2022, de autoria do Vereador WELLINGTON RESENDE DA SILVA, com o
apoio da Vereadora Eunice Maria Mendes, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência que, por meio da Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social,
informações se existe ação no Município para distribuição de fraldas geriátricas à
população carente, quais os critérios para seleção dos beneficiados e quais os
meios para que a população possa ter acesso a esse serviço.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-05-13T10:40:20-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:16:09-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro